що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1.1. Пункт 3.1. Договору викласти в наступній
редакції: «3.1. За надання передбачених Договором
послуг, Замовник виплачує Виконавцю загальну
суму 49 999,92 грн. (сорок дев’ять тисяч дев’ятсот
дев’яносто дев’ять грн. 92 коп.) у т.ч.
ПДВ-8333,32грн., в тому числі: - За кошти місцевого
бюджету –49542,78 грн. з урахуванням ПДВ; - За
кошти відшкодування орендарів ) – 457,14 грн з
урахуванням ПДВ: Митрополитська,39: Загальна
площа приміщення -1318,8м.кв., Площа, яка